

## diverse articole de birou pt activitati in cabinete de logopedie

I.D.: 44095073

---

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.188,39 RON - 3.188,39 RON

---

Descriere: conform oferta: Agrafe de birou 100 buc/ cut, 33 mm cut 24 0,61 14,64 Ascutitoare dublă metal buc 24 0,85 20,40 Baloane colorate, 50 bucăți/set color set 50 14,00 700,00 Bandă adezivă transparența 19mmx33mm buc 24 0,65 15,60 Banda dublu adeziva Ulith 50mm x25m buc 24 7,50 180,00 Biblioraft plastifiat, 7.5 cm cu buzunar pt eticheta si muchie metalica, orificiu de prindere buc 25 4,65 116,25 Carioci 12 culori/ set Office set 24 3,50 84,00 Creioane colorate 12 culori/set Office set 24 3,65 87,60 Creion grafit HB cu radieră Forpus buc 120 0,32 38,40 Dosare plastic cu șină și perforații NOKI buc 120 0,35 42,00 Folii pentru laminare, 100 bucati/set, 80 micr A4 glossy top 6 22,50 135,00 Folii protecție documente A 4, 100 buc/set, 40 microni, NOKI set 50 5,50 275,00 Hartie color A 4, 250 coli/top, 80 g/mp, mix 5 culori/top top 24 23,50 564,00 Hârtie copiator A4, 80 g/mp, 500 coli/top Artist top 30 11,65 349,50 Pahare de unica folosinta din plastic 200 ml, 100/set, 90 grade, 200 micr set 50 4,90 245,00 Pai plastic 100/set color set 120 2,00 240,00 Pioneze pt tabla de pluta, 50buc/cut div culori cut 24 1,50 36,00 Pix Forpus buc 100 0,45 45,00

---